
Phone Family lanserar ytterligare en försäljningskanal
Stockholm 2015-03-19

STOCKHOLM, SVERIGE – Phone Family AB (publ) meddelar att man lanserar Telemarketing som ytterligare en försäljningskanal.
Telemarketingkanalen lanseras i samarbete med Phone Family’s nye huvudägare PEC Sweden AB som är ett av Sveriges ledande företag
inom Telemarketing- och callcenter tjänster.

”Att lansera en helt ny försäljningskanal som på ett kostnadseffektivt sätt kompletterar och effektiviserar vår nuvarande försäljningskanal är
strategiskt viktigt för Phone Family. Att i princip helt utan några investeringar få tillgång till PEC’s samlade kompetens och resurser kommer att
vara betydelsefullt för Phone Family både på kort och lång sikt.” kommenterar Jon Hjertenstein, VD Phone Family.

Samarbetet med PEC kring telemarketing kommer två månader efter att PEC investerade i Phone Family genom den nyemission som
beslutades den 30 januari.

”Samarbetet är ett första bevis på värdet av att ha PEC som storägare i Phone Family. Deras resurser och kunnande inom affärsområdet
Telemarketing, callcenter och kundtjänst kommer att bidra positivt till Phone Family’s fortsatta tillväxt”. avslutar Jon Hjertenstein.
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Information till redaktionen beträffande Phone Family AB

Phone Family är en oberoende återförsäljare av mobiltelefoni, tillbehör och bredbandstjänster från ledande partners och leverantörer.
Företaget är ett svenskt bolag med säte i Stockholm. Företagets ledning har tillsammans över 30 års erfarenhet av branschen vilket ger en
stabil grund. Alla butiker är centralt ägda för att skapa en kontinuitet, stabilitet och trygghet för kunder, anställda, leverantörer och
samarbetspartners.

Phone Family är noterat på NASDAX OMX First North och handlas under symbolen PFAM.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Advisor. Tel. 08-503 01 550.

Om PEC Sweden AB

PEC Sweden AB startade sin verksamhet i Kristinehamn 2003. Mellan åren 2008 - 2013 expanderade bolaget till Västervik, Karlstad,
Mariestad samt Malmö genom förvärv. PEC Koncernen har idag ca 700 anställda på dessa kontor. PEC Sweden AB är ett helsvenskt
Aktiebolag med huvudkontor i Kristinehamn och är moderbolaget i PEC Koncernen.
PEC Koncernen är ett kundserviceföretag med outsourcing som affärsidé. Genom att erbjuda telemarketing och kundtjänst fungerar man som
en komplett samarbetspartner. PEC Koncernen en av Sveriges ledande aktörer inom Telemarketing och Call Center verksamhet.

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.


